
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 02 вересня 2024 р. Київ №348 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 23.08.2024р. №341 

Відповідно до доповідної записки провідного спеціаліста департаменту 
проведення та організації змагань з баскетболу ФБУ Кошеватського Іллі 
Ігоровича 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміну до наказу ФБУ від 23.08.2024р. № 341 «Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у 
чемпіонаті світу з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,чоловіки, 11-23)» 
виклавши пункт 3.1 у такій редакції 

«3.1. Склад учасників національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (юніорська збірна, У-18, чоловіки) у кількості 8 осіб (додаток 

2. Внести зміни до додатку 1 наказу ФБУ в від 23.08.2024р. № 341 «Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 у чемпіонаті світу з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,чоловіки, И-23)». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

1). 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від 23 серпня 2024р. №341 
(в редакції наказу №348 від 02.09.2024р.) 

СПИСОК 
Офіційної делегації національної збірної команди України 

з баскетболу 3x3 для участі у чемпіонаті світу 
з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, чоловіки, 11-23) 

№ Прізвище, ім'я, по Посада Територіально- Місце 
з/п батькові адміністративна 

одиниця 
перебування 

1. Когут Нікіта Сергійович Спортсмен м. Київ м.Київ 
2. Карпюк Ярослав 

Сергійович 
Спортсмен Львівська обл. м.Київ 

3. Кошеватський Лєв 
Ігорович 

Спортсмен м.Київ м.Київ 

4. Мустяца 
Владислав Ігорович 

Спортсмен 
Одеська обл. 

Румунія 

5. Холопов Володимир 
Михайлович 

Головний тренер м. Київ м.Київ 

Генеральний секретар ФБУ Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 


